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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinheit 09120061933008
Markenname DELI DIP
Variante

Variante (Nr.: 1 / 999)
Variante Hummus Natur

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1 / 999)

Artikelbeschreibung Hummus Dip Natur
Artikelkurzbeschreibung (de) Hummus Dip natur 1kg (2)
Funktionsbezeichnung (de) Kichererbsendip mit Sesam
Zielempfänger B2C Ja (true)
Primärschlüssel des Artikels 09120061933008/9001633000000/040/9000480000003
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Kontaktinformation für Konsumenten

Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Winkelbauer GmbH
Kontaktadresse Inverkehrbringer Ketzergasse 6-8

Datenverantwortlicher: GLN 9001633000000
Datenverantwortlicher: Name Winkelbauer GmbH
Basisartikel Ja (true)
Zielmarkt: Ländercode ÖSTERREICH (040)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Mengenvariabler Artikel Ja (true)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Segmentübergreifende Sets (10000624)
Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit 23.06.2015 00:00
Gültig-ab Datum (-zeit) 26.06.2015 00:00
Publikationdatum (-zeit) 23.06.2015 00:00
Letzte Änderung 06.09.2016 13:01

B. Abmessungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht 1050
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettofüllmenge

Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)
Nettofüllmenge 1
Nettofüllmenge: Maßeinheit Kilogramm (KGM)

Maße: Tiefe 130
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 130
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Höhe 120
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)
Verpackungsart Eimer (BJ)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben / Nährwertangaben /
Ursprungsangaben / Health Claim, Haftungsklausel

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Kichererbsendip mit Sesam
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)
Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten gekühlt lagern bei 2-6°C
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Verwendungshinweise für den Konsumenten
Verwendungshinweise für den Konsumenten (Nr.: 1 / 999)

Verwendungshinweise für den Konsumenten gekühlt lagern bei 2-6°C
Zutatenliste (de) Zutaten: Gekochte Kichererbsen 69%; SESAMPASTE15,5%; Sonnenblumenöl

12,5%; natives Olivenöl 1,2%; Salz; Knoblauch; Pfeffer; konzentrierter
Zitronensaft 0,1%; Säuerungsmittel: Zitronensäure; Konservierungsstoffe:
Kaliumsorbat; Natriumbenzoat; Paprika

Allergenangaben
Allergen (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse (AS)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.: 1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 246
Energie [kJ] 1019
Energie Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 19
Nährwertangaben: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2,9
Nährwertangaben: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 8,8
Nährwertangaben: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,7
Nährwertangaben: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Ballaststoffe (FIBTG)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 5,6
Nährwertangaben: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 7
Nährwertangaben: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.: 7 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,48
Nährwertangaben: Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ursprungsland des Artikels: Code

Country Code (Nr.: 1 / 999)
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Ursprungsland des Artikels: Code UNGARN (348)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)
Is Reload Nein (false)
Erstellt von messaging/4049111000000
Erstellt am 18.10.2016 13:23
Geändert von messaging/4049111000000
Geändert am 18.10.2016 13:23
Empfänger GLN 9000480000003


